
入札結果（物品の購入等）

入札日又は見積り

合わせ実施日
件名 担当課 落札者又は採用者

落札金額（円）

採用金額（円）
金額の種別 執行種別

令和4年7月8日 学校給食施設職員貸与被服 教育総務課 （株）高進　渋川支店 1,764,180 税込 指名競争入札

令和4年7月12日 北橘１号井用水中予備ポンプ 業務課 （株）小笠原 1,342,000 税込 指名競争入札

令和4年7月14日 ビジネスフォン 教育総務課
（有）群馬通信機サービス　渋

川営業所
2,175,800 税込 指名競争入札

令和4年7月14日 マイクロフォン 教育総務課 デンオン 892,100 税込 指名競争入札

令和4年7月14日 乾電池・蛍光灯（単価契約） 契約管理課 デンオン 1,484,760 税込 見積り合わせ

令和4年7月15日 消防用ホース（その１） 危機管理室 （株）ケーエムシステム 1,601,600 税込 指名競争入札

令和4年7月15日 理科用備品 学校教育課 （有）マルオカ 1,470,788 税込 指名競争入札

令和4年7月15日
道路維持補修用原材料（アスファルト混合物）

（単価契約）
土木維持課 渋川アスコン（株） 1,483,000 予定総額（税抜） 見積り合わせ

令和4年7月20日
道路維持補修用原材料（ポストフレックス）

（単価契約）
土木維持課 （株）赤城商会 10,100 単価（税抜） 指名競争入札

令和4年7月20日
道路維持補修用原材料（常温合材）（単価契

約）
土木維持課 墨東化成工業（株）　群馬支店 1,230 単価（税抜） 指名競争入札

令和4年7月20日 理科用備品 学校教育課 （有）マルオカ 1,470,788 税込 指名競争入札

令和4年7月20日 楽器等 学校教育課 （株）クロスターミュージック 1,100,000 税込 指名競争入札

令和4年7月20日 災害時支援用バンダナ（その２） 地域包括ケア課 （株）シブカワ包装 1,921,150 税込 指名競争入札

- 1/3 -



入札結果（物品の購入等）

入札日又は見積り

合わせ実施日
件名 担当課 落札者又は採用者

落札金額（円）

採用金額（円）
金額の種別 執行種別

令和4年7月22日 渋川市ふるさと感謝券 観光課 （有）アール印刷 1,737,340 税込 見積り合わせ

令和4年7月29日 Ａ重油（単価契約）（その４） 観光課 伊香保商事（有） 83.1 単価（税抜） 見積り合わせ

令和4年8月8日 放送機器 学校教育課
（有）群馬通信機サービス　渋

川営業所
652,300 税込 指名競争入札

令和4年8月8日 空気清浄機 学校教育課 ケイエス機器（有） 1,518,000 税込 指名競争入札

令和4年8月9日 消防ポンプ自動車 危機管理室 （株）佐藤工業所 27,060,000 税込 指名競争入札

令和4年8月9日 文房具（単価契約） 契約管理課 （株）前橋大気堂 1,558,992 予定総額（税抜） 見積り合わせ

令和4年8月10日 災害用給水袋 総務経営課 （株）シブカワ包装 919,600 税込 指名競争入札

令和4年8月10日
前処理用加熱酸分解装置付き誘導結合プラズマ

質量分析装置
環境森林課

東京電機産業（株）　高崎営業

所
16,610,000 税込 指名競争入札

令和4年8月18日 トレーニング機器 スポーツ課 （株）イソベスポーツ 1,650,000 税込 指名競争入札

令和4年8月18日 カラー複合機 議会事務局
富士フイルムビジネスイノベーショ

ンジャパン（株）　渋川事業所
527,285 税込 指名競争入札

令和4年9月6日 プログラムタイマー 教育総務課
（有）群馬通信機サービス　渋

川営業所
1,727,000 税込 指名競争入札

令和4年9月14日 ＡＥＤ（自動体外式除細動器） 健康増進課
（株）たけのうち電器　渋川営

業所
1,452,000 税込 指名競争入札

令和4年9月22日 スチームコンベクションオーブン等 こども課 綜合厨房設備（株） 5,500,000 税込 指名競争入札

- 2/3 -



入札結果（物品の購入等）

入札日又は見積り

合わせ実施日
件名 担当課 落札者又は採用者

落札金額（円）

採用金額（円）
金額の種別 執行種別

令和4年9月27日 レジスター・釣銭機・ノートパソコン 農政課 （株）偉千　渋川営業所 2,332,000 税込 指名競争入札

令和4年9月27日 パーソナルコンピュータ 総務経営課 （株）戸部商会　渋川支店 819,720 税込 指名競争入札

令和4年9月29日 軽自動車（その１） 契約管理課 （有）渋川マツダ 5,213,351 税込 指名競争入札

令和4年9月29日 軽自動車（その２） 土木維持課 （有）敷島自動車 918,500 税込 指名競争入札

令和4年9月30日 ＬＰガス（単価契約）（その３） 教育総務課 堀地商店 239 単価（税抜） 見積り合わせ

- 3/3 -


